— Carfinia talem
Non sumet damnata togam.

qui de matronâ aliquâ stupri damnatâ sentire videtur, cui ex more sumenda toga. De eâ satis dictum alius, & præsertim M. Antonio Mureto: cuius doctrina, iudicium, facundia, semper mihi magna. Vnum addo, manasse videri morem eum ab Atheniensibus: apud quos scorta pariter veste à matronâ discreta. idque ex lege. Suidas. νόμος Ἀθηνῶν, τὰς στραίεας ἀνδρῶν φορεῖν.

Prof. slio
stupri apud
Ædiles.Ædiles ac-
cusabant ad
populum.Laberij re-
stitutio.Prouerbiall
forma est,Hoc plus
negotij est,inquit Co-
cio. Et Co-ciones sæpè
in vulgi di-
cto venie-bant: ut
Plauti illud,

Vetus est,

Nihili Co-
cio.

Vide eundem

Tertull. A-

pol. cap. vi.

Lecticas et-
iam posue-runt, utique
post Domi-

tiani edi-

ctum, de quo
alibi.

Atheniensis

meretricis

quo habitu.

Item Arto-

midorus no-

tat lib. ii.

cap. III.

PAG. 74.

Domini vox
variè vsur-

pata.

Aduersum
patres.

* Lampri-

dus in eius
vita.Aduersum
fratres.

P.

TAMEN reperio Augusti æuo & infra, à liberis patres appellatos Dominos: & à fratribus blandientibus fratres. Quod tamen Augustus in suâ domo vetuit. Suetonius: Dominum appellari se nec à liberis quidem aut nepotibus suis vel seriò vel ioco passus est: atque huiusmodi blanditias etiam inter ipsos prohibuit. Tangit ecce utrumque morem, & vellem id interpretes monuissent. Quod patres, domini: etiam* ex Diadumeni Cesaris epistolâ cognosco, ad matrem: Dominus nolter & Augustus nec te amat, nec ipsum se, qui inimicos suos seruat. Et clarè ex illo Martialis:

E seruo scis te genitum, blandeque fateris,
Cum dominum appellas Sosibiane patrem.

Quod fratres sic dicti: locus elegans Senecæ, epist. cv. Illud mihi in ore erat domini mei Gallio-

Gallionis, qui cum in Achaiâ febrim habere cœpisset, confestim nauim conscendit: A clamitans non corporis esse, sed loci morbum. nam loquitur de fratre Iunio Gallione. Item- que coniuges inter se eo nomine vsi. Virgil.

Aduersus coniuges.

dominum Aenean in regna recepi.

Sueton. Claudio: Occisâ Messallinâ, paullo postquam in triclinio decubuit, cur domina non veniret requisivit. Virgil.

dominam Ditis thalamo deducere adorti.

ubi Seruius: De Græco tractum est, qui vxorem διαπονα dicunt: Apud Iurisconsultos De Legat. Peto abs te domina vxor. Epictetus: Αι γυναῖκες ὁμοῦς ἄπο τῶν ἀρσενικῶν ἀνδρῶν κελαι καλουῦται. Vti et aduersum amicas, passim in poëtis. Sed et obuios vulgò, Dominos vocabant. Idem Seneca: Quomodo obuios, si nomen non succurrit, dominos salutamus. Lusit eleganter in eo more poëta Græcus in Anthologia: